『個人生放送』初体験番組「藤本侑里のメゾン・ド・ブルーム」の放送 日が「10月22日(火) 21:00」に決定!

「10月22日(火) 21:00」より、『個人生放送』初体験番組「藤本侑里のメゾン・ド・ブルーム」を放送いたします。

番組と連動し、藤本侑里さんデザインのマグカップ等が当たるオンラインくじを展開します。



株式会社 arma bianca 〒164-0013 東京都中野区弥生町 3-35-13 335 中野新橋ビル 3 階 03-4500-8789 広報担当 齊藤 直樹 pr@armabianca.com

漫画・アニメのオリジナルグッズを販売する株式会社アルマビアンカは『個人生放送』初体験番組「藤本侑里のメゾン・ド・ブルーム」の放送を「10月22日(火)21:00」より実施いたします!

漫画・アニメのオリジナルグッズを販売する株式会社アルマビアンカ(本社:東京都中野区、代表取締役: 坂井智成)は、この度、『個人生放送』初体験番組「藤本侑里のメゾン・ド・ブルーム」を「10月22日(火) 21:00」より放送いたします!



「10月22日(火) 21:00」より OPENREC 内「AMNIBUS チャンネル」にて『個人生放送』初体験番組「藤本侑里のメゾン・ド・ブルーム」の放送が決定いたしました。

「メゾン・ド・ブルーム」は『個人生放送』を初めて実施する声優の皆様がパーソナリティとなり、レギュラー番組化を目指す単独生放送番組です。

第 11 回放送は「藤本侑里」さんをパーソナリティに迎えてお届けします。 ファンの皆様にお楽しみいただける放送となっておりますので、是非ご視聴ください。

さらに「メゾン・ド・ブルーム」の放送と連動し、オンラインくじサービス「DRAW!DRAW!」にて藤本侑里さんのデザインしたマグカップ、番組限定撮り下ろしのオリジナルブロマイドが当たるオンラインくじを展開します。

マグカップデザインは、生放送中にデザインを行う予定です。 どんなデザインになるかは、当日の放送をお楽しみに。

▼放送概要

放送時間:

- ▶無料放送 21:00-21:30
- •会員限定 21:30-22:15

▼OPENREC「AMNIBUS チャンネル」

https://www.openrec.tv/user/amnibus

▼オンラインくじサービス DRAW!DRAW!

※くじページは 10/22(火)17::00 頃に公開を予定しております。

https://amnibus.com/drawdraw

▼「AMNIBUS チャンネル」公式 X

https://x.com/AMNIBUS_Channel

Xでは番組情報を随時更新していきますので、是非ご確認ください。

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社 arma bianca

住所: 〒164-0013 東京都中野区弥生町 3-35-13 335 中野新橋ビル 3 階

お問い合わせフォーム(https://armabianca.com/contact)よりご連絡をお願いいたします。

扫当: 齊藤直樹

Mail: pr@armabianca.com

mail: pr@armabianca.com

発行元 株式会社 arma bianca
Web http://armabianca.com/

©Maisondebloom/armabianca